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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 32 Mężczyzn, 100m dowolny Open
05.12.2015 - 15:32 Wyniki
Rekord Śląska Open 47.58 Czerniak Konrad AZS AWF Katowice 01.01.2014
Rekord Śląska 14 52.95 Łuczak Piotr AZS AWF Katowice 01.01.2006
Rekord Śląska 15 52.70 Kajetan Załuski Kusy Chorzów 03.12.2002
Rekord Śląska 16 50.60 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 03.12.2010
Rekord Śląska 17 49.33 Poprawa Michał AZS AWF Katowice 05.12.2011
Rekord Śląska 18 49.33 Poprawa Michał AZS AWF KAtowice 05.12.2011
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 53.71 585 25.75 27.96
Mistrz Śląska

2. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 55.76 523 27.10 28.66
3. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.84 494 27.38 29.46
4. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 56.90 492 27.47 29.43
5. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 57.24 483 27.80 29.44
6. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 57.68 472 27.52 30.16
7. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 57.89 467 28.26 29.63
8. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 59.37 433 28.21 31.16
9. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 59.40 433 28.13 31.27

10. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 59.69 426 28.47 31.22
11. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 59.98 420 29.15 30.83
12. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:00.05 419 29.03 31.02
13. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:00.16 416 28.93 31.23

Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.16 416 29.20 30.96
15. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:00.56 408 29.39 31.17
16. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:00.74 405 29.66 31.08
17. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.00 399 28.87 32.13
18. Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:01.40 392 29.23 32.17
19. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:02.14 378 28.84 33.30
20. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.72 350 30.91 32.81
21. Wieczorek Miłosz 01 ks Piątka Chorzów 1:04.09 344 30.80 33.29
22. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:05.48 323 31.89 33.59
23. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 1:06.72 305 31.78 34.94
24. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 1:07.39 296 31.89 35.50
25. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 1:08.63 280 32.20 36.43
26. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:09.36 272 32.97 36.39
27. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:09.54 269 33.62 35.92
28. Rosłaniec Szymon 01 ks Piątka Chorzów 1:11.28 250 32.64 38.64
29. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.14 241 33.30 38.84
30. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:12.51 238
31. Świecak Tomasz 01 KS. Górnik Radlin 1:12.70 236 34.61 38.09
32. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 1:15.59 210 36.60 38.99
33. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:21.45 167 35.01 46.44

15 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 53.52 592 26.13 27.39
Mistrz Śląska

2. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 54.74 553 26.89 27.85
3. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.50 503 27.77 28.73
4. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.96 491 27.48 29.48
5. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.98 490 27.33 29.65
6. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 57.05 488 27.34 29.71
7. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 57.28 482 27.48 29.80
8. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 57.71 472 27.63 30.08
9. Łączny Michał 00 Uks Huragan Sosnowiec 58.05 463 27.72 30.33

10. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 58.29 458 27.89 30.40
11. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.37 456 27.89 30.48
12. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.69 448 28.23 30.46
13. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 59.21 437 28.16 31.05
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 32, Chłopców, 100m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 59.48 431 28.26 31.22
15. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:01.40 392 28.72 32.68
16. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.69 386 29.26 32.43
17. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:01.90 382 29.81 32.09
18. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 1:03.63 352 30.41 33.22
19. Feliński Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 1:04.07 345 28.66 35.41
20. Legomiński Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:04.40 339 30.61 33.79
21. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 1:04.98 330 30.51 34.47
22. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:07.34 297 31.67 35.67
23. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 1:08.74 279 33.11 35.63
24. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.56 269 33.06 36.50
25. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 1:13.83 225 34.99 38.84

DYSKW. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.87 27.17 30.70
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:45)

DYSKW. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.95 27.82 31.13
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:38)

16 - 18 lat

1. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 51.75 654 24.57 27.18
Mistrz Śląska

2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 52.09 642 25.21 26.88
3. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 52.20 638 24.62 27.58
4. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 52.36 632 25.35 27.01
5. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 52.73 619 25.80 26.93
6. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 53.20 602 25.86 27.34
7. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 53.22 602 26.03 27.19
8. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 53.36 597 25.63 27.73
9. Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 53.47 593 25.75 27.72

10. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 54.02 575 25.77 28.25
11. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 54.31 566 25.92 28.39
12. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 54.61 557 26.37 28.24
13. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 54.67 555 26.30 28.37
14. Góral Michał 99 MOS Katowice 54.88 549 26.39 28.49
15. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 55.02 544 26.22 28.80
16. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 55.25 538 26.46 28.79
17. Jeziorski Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 55.35 535 26.63 28.72
18. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 55.45 532 26.58 28.87
19. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 55.93 518 26.90 29.03
20. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.04 515 26.92 29.12
21. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.09 514 26.98 29.11
22. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.15 512 27.40 28.75
23. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.31 508 27.12 29.19
24. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 56.32 508 27.00 29.32
25. Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.71 497 27.16 29.55
26. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.11 487 26.84 30.27
27. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 57.16 485 27.64 29.52
28. Duda Michał 98 Ukp Ruda  Śląska 58.25 459 28.03 30.22
29. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.52 389 29.65 31.87
30. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 1:04.53 337 30.37 34.16

Open

1. Falaciński Maciej 96 AZS AWF Katowice 49.77 736 23.99 25.78
Mistrz Śląska

2. Puk Dariusz 95 AZS AWF Katowice 50.74 694 24.27 26.47
3. Tokarski Krzysztof SR 96 AZS AWF Katowice 50.77 693 24.44 26.33
4. Poprawa Michał 94 AZS AWF Katowice 51.73 655 24.63 27.10
5. Chowaniec Łukasz 97 UKS " TRÓJKA" Częstochowa 51.75 654 24.57 27.18
6. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 52.09 642 25.21 26.88
7. Nowodworski Dawid 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 52.20 638 24.62 27.58
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. Famulok Bartosz 97 AZS AWF Katowice 52.36 632 25.35 27.01
9. Brzostowski Axel 96 AZS AWF Katowice 52.48 627 25.33 27.15

10. Puk Grzegorz 98 Uks Huragan Sosnowiec 52.73 619 25.80 26.93
11. Kula Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 53.01 609 25.42 27.59
12. Pióro Artur 91 MKS Pałac Młodzieży Katowice 53.03 608 25.29 27.74
13. Chrapek Marcin 98 Delfin Cieszyn 53.20 602 25.86 27.34
14. Zwoliński Marcin 97 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 53.22 602 26.03 27.19
15. Żmija Marek 97 AZS AWF Katowice 53.36 597 25.63 27.73
16. Czyżak Arkadiusz 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 53.47 593 25.75 27.72

Łopaciński Kacper 95 AZS AWF Katowice 53.47 593 25.21 28.26
18. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 53.52 592 26.13 27.39
19. Jaworski Szymon 01 UKS Salmo Żory 53.71 585 25.75 27.96
20. Przybyła Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 53.84 581 26.06 27.78
21. Smeja Sławomir 94 AZS AWF Katowice 54.01 576 26.12 27.89
22. Kochański Wojciech 97 AZS AWF Katowice 54.02 575 25.77 28.25
23. Kurowski Szymon SR 98 AZS AWF Katowice 54.31 566 25.92 28.39
24. Zając Mikołaj 98 MOSM Tychy 54.61 557 26.37 28.24
25. Łapot Radosław SR 99 MOS Katowice 54.67 555 26.30 28.37
26. Błądek Jędrzej 00 KS. Górnik Radlin 54.74 553 26.89 27.85
27. Góral Michał 99 MOS Katowice 54.88 549 26.39 28.49
28. Trela Karol SR 98 AZS AWF Katowice 55.02 544 26.22 28.80
29. Stoszek Szymon 99 UKS Aligtor Gorzyce 55.25 538 26.46 28.79
30. Jeziorski Patryk 99 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 55.35 535 26.63 28.72
31. Chromik Szymon 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 55.45 532 26.58 28.87
32. Kowalczyk Michał 01 Muks Gilus Gilowice 55.76 523 27.10 28.66
33. Ogorzałek Kamil 99 UKS Wodnik 29 Katowice 55.93 518 26.90 29.03
34. Jastrząbek Karol SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.04 515 26.92 29.12
35. Grabarczyk Olaf SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.09 514 26.98 29.11
36. Matura Klaudiusz SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.15 512 27.40 28.75
37. Żaak Robert 99 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.31 508 27.12 29.19
38. Świstek Krzysztof SR 98 AZS AWF Katowice 56.32 508 27.00 29.32
39. Chwastek Dominik 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.50 503 27.77 28.73
40. Stanek Adam 99 UKP Unia Oświęcim 56.71 497 27.34 29.37

Pozlewicz Sławomir 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.71 497 27.16 29.55
42. Przybyszewski Kamil SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.84 494 27.38 29.46
43. Hencner Wojciech 01 MOSM Tychy 56.90 492 27.47 29.43
44. Cajza Szymon 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 56.96 491 27.48 29.48
45. Staniszewski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 56.98 490 27.33 29.65
46. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 57.05 488 27.34 29.71
47. Wołowicz Mateusz SR 99 MKS-SMS Victoria Racibórz 57.11 487 26.84 30.27
48. Pawliniak Mariusz 99 UKS Wodnik 29 Katowice 57.16 485 27.64 29.52
49. Cieśla Oskar 01 ks Piątka Chorzów 57.24 483 27.80 29.44
50. Graboń Przemysław 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 57.28 482 27.48 29.80
51. Sosna Tomasz 01 Tkkf Szczygłowice 57.68 472 27.52 30.16
52. Trzęsiec Daniel 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 57.71 472 27.63 30.08
53. Kotas Krzysztof 96 MOS Katowice 57.82 469 27.82 30.00
54. Nowotny Dawid 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska 57.89 467 28.26 29.63
55. Łączny Michał 00 Uks Huragan Sosnowiec 58.05 463 27.72 30.33
56. Duda Michał 98 Ukp Ruda  Śląska 58.25 459 28.03 30.22
57. Wolny Krzysztof 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 58.29 458 27.89 30.40
58. Bochenek Konrad 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.37 456 27.89 30.48
59. Małkowski Jakub 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.69 448 28.23 30.46
60. Szymanek Damian SR 00 Unia Racibórz 59.21 437 28.16 31.05
61. Wróbel Andrzej 94 Azs Pwsz Racibórz 59.30 435 29.36 29.94
62. Gęgotek Radosław 01 MOSM Tychy 59.37 433 28.21 31.16
63. Bińkowski Bartosz 01 SiKReT Gliwice 59.40 433 28.13 31.27
64. Kucharski Filip 00 SiKReT Gliwice 59.48 431 28.26 31.22
65. Sadło Marcel 01 UKS Salmo Żory 59.69 426 28.47 31.22
66. Wawrzyniak Mateusz 01 KS. Górnik Radlin 59.98 420 29.15 30.83
67. Michalski Wojciech 01 Muks Gilus Gilowice 1:00.05 419 29.03 31.02
68. Ziółkowski Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:00.16 416 28.93 31.23
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 4. - 5.12.2015

Konkurencja 32, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

68. Karpiel Dominik 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:00.16 416 29.20 30.96
70. Piotrowski Natan 01 UKS Salmo Żory 1:00.56 408 29.39 31.17
71. Janecki Mateusz 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:00.74 405 29.66 31.08
72. Maj Jakub 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:01.00 399 28.87 32.13
73. Fidurski Jakub 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:01.40 392 28.72 32.68

Dudziński Jakub 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:01.40 392 29.23 32.17
75. Bednarz Radosław 98 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.52 389 29.65 31.87
76. Krystyniak Mateusz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:01.69 386 29.26 32.43
77. Reichelt Adrian 00 SiKReT Gliwice 1:01.90 382 29.81 32.09
78. Ptak Filip 01 UKS Manta Kochłowice Ruda Śląska1:02.14 378 28.84 33.30
79. Dembia Mateusz 02 Tkkf Szczygłowice 1:02.56 370 30.06 32.50
80. Tanzola Sebastian 00 KS MarioSport 1:03.63 352 30.41 33.22
81. Ochman Michał 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:03.72 350 30.91 32.81
82. Feliński Mateusz 00 Uks Huragan Sosnowiec 1:04.07 345 28.66 35.41
83. Wieczorek Miłosz 01 ks Piątka Chorzów 1:04.09 344 30.80 33.29
84. Legomiński Jakub 00 ks Piątka Chorzów 1:04.40 339 30.61 33.79
85. Jankowski Remigiusz 99 KS. Górnik Radlin 1:04.53 337 30.37 34.16
86. Majchrewicz Patrycjusz 00 ks Piątka Chorzów 1:04.98 330 30.51 34.47
87. Kuś Artur 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:05.48 323 31.89 33.59
88. Dudek Krzysztof 01 SiKReT Gliwice 1:06.72 305 31.78 34.94
89. Krysik Mikołaj 00 SiKReT Gliwice 1:07.34 297 31.67 35.67
90. Danel Błażej 01 MOSM Tychy 1:07.39 296 31.89 35.50
91. Michałek Kacper SR 01 Unia Racibórz 1:08.63 280 32.20 36.43
92. Puzik Aleksander 00 SiKReT Gliwice 1:08.74 279 33.11 35.63
93. Stacewicz Jakub 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:09.36 272 32.97 36.39
94. Cygrimus Szymon 01 SiKReT Gliwice 1:09.54 269 33.62 35.92
95. Sojka Marcel 00 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:09.56 269 33.06 36.50
96. Rosłaniec Szymon 01 ks Piątka Chorzów 1:11.28 250 32.64 38.64
97. Kucharczyk Arkadiusz 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.14 241 33.30 38.84
98. Wolf Bartłomiej 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:12.51 238
99. Świecak Tomasz 01 KS. Górnik Radlin 1:12.70 236 34.61 38.09

100. Rzadkosz Mateusz 00 SiKReT Gliwice 1:13.83 225 34.99 38.84
101. Sęk Jakub 01 MOS Katowice 1:15.59 210 36.60 38.99
102. Pawlos Piotr 01 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:21.45 167 35.01 46.44

DYSKW. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 57.87 27.17 30.70
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:45)

DYSKW. Łonak Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 58.95 27.82 31.13
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 15:38)


